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Nazwa Matryca Kamer AVer MT300N

Cena 11 097,00 zł

Producent Aver

OPIS PRODUKTU

Przyszłość zarządzania AV

MT300N to najnowocześniejsze urządzenie multimedialne firmy AVer, które rewolucjonizuje sposób

zarządzania i kontrolowania różnorodnych źródeł wizualnych i dźwiękowych za pomocą jednej

zaawansowanej platformy. Dzięki swojej wszechstronności, wydajności i zaawansowanym funkcjom,

MT300N podnosi jakość doznań multimedialnych do absolutnie nowego poziomu, niezależnie od

rodzaju wydarzenia czy pomieszczenia.

Wyjątkowo kompaktowy design

Kompaktowa konstrukcja MT300N ułatwia transport i przechowywanie, a także poszerza opcje instalacji.

Elegancki i nowoczesny wygląd urządzenia doskonale komponuje się z każdym otoczeniem.

Optymalne zarządzanie urządzeniami

Zwiększ wydajność przesyłania strumieniowego, wyświetlając do 4 filmów na żywo. Szeroki wybór wejść

i wyjść wideo w urządzeniu eliminuje konieczność ciągłego podłączania i odłączania różnych źródeł.

MT300N został zaprojektowany z myślą o maksymalnej uniwersalności, dzięki wszechstronnym

funkcjom sterowania kamerą i przełączania wideo. Dodatkowo, funkcja PoE+ umożliwia natychmiastowe

rozpoczęcie nagrywania bez potrzeby dodatkowego zasilania.

Zintegrowany z istniejącymi urządzeniami

Urządzenie MT300N oferuje elastyczność, umożliwiając podłączenie własnych urządzeń (Bring Your Own

Device - BYOD) lub ich integrację z istniejącymi systemami. To wszystko w połączeniu z możliwościami

multimedialnymi urządzenia, które podnosi jakość prezentacji na wyższy poziom.



Zdalne zarządzanie

Przejrzysty interfejs umożliwia wygodne zarządzanie kamerami zdalnie, z dowolnego miejsca.

Użytkownicy mogą również tworzyć spersonalizowane profile, w tym układy wyświetlania, aby szybko i

sprawnie dostosować ustawienia według własnych preferencji.

Wbudowana funkcja PTZ Link Premium

Jednym kliknięciem można przekształcić kamerę PTZ AVer w zaawansowaną kamerę z funkcją śledzenia

głosu dzięki PTZ Link Premium. Wbudowana funkcja PTZ Link Premium umożliwia tworzenie większej

liczby grup urządzeń i kanałów mikrofonowych, oraz automatyczne przełączanie wideo w połączeniu z

inteligentnym śledzeniem ruchu, co czyni urządzenie idealnym do prezentacji w środowiskach

hybrydowych.
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